
EKOLANDIA, školní catering, mateřská škola s.r.o.
Výletní 1240/36, 250 01 Brandýs n.Labem

tel. 734 854 701 IČO: 24282171  DIČ: CZ24282171
e-mail: martina.jezkova@ekolandia.cz http://www.ekolandia.cz
Společnost je registrovaná u MS v Praze, oddíl C, vložka 192638

Č.J.: 11/9/2018

Směrnice

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu

vzdělávání v

EKOLANDIA, školní catering, mateřská škola

s.r.o.

Vydal: EKOLANDIA, školní catering, mateřská škola s.r.o.

schválila: Mgr. Jana Bocek Teichertová

Účinnost: od 1. dubna 2013
Aktualizace: 3. 9. 2018
Závaznost: směrnice je závazná pro všechny zaměstnance EKOLANDIA, školní catering,
mateřská škola s.r.o.
a rodiče dětí

Ředitelka EKOLANDIA, školní catering, mateřská škola s.r.o., sídlo Výletní 1240/36, 250 01
Brandýs n.L., provozovna Jiráskova 243/8, 250 88 Čelákovice, (dále jen mateřská škola) stanoví
následující kritéria, podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu
vzdělávání v mateřské škole v případech, kdy počet žádostí podaných zákonnými zástupci dětí o
přijetí překročí stanovenou maximální denní kapacitu školky takto:

Kritéria pro přijetí:

1) Řádné očkování, § 50 zák. 258/2000 Sb.
2) Děti k celodenní docházce po celý týden
3) Návrat matky či otce po rodičovské dovolené do zaměstnání
4) Dítě v posledním roce před zahájením povinné školní docházky
5) Trvalý pobyt dítěte v místě docházky do školky (Brandýse n.L. , Čelákovice)
6) Děti k dopolední docházce po celý týden
7) Nepravidelná docházka dítěte do doplnění maximální denní kapacity školky

mailto:martina.jezkova@ekolandia.cz
http://www.ekolandia.cz


EKOLANDIA, školní catering, mateřská škola s.r.o.
Výletní 1240/36, 250 01 Brandýs n.Labem

tel. 734 854 701 IČO: 24282171  DIČ: CZ24282171
e-mail: martina.jezkova@ekolandia.cz http://www.ekolandia.cz
Společnost je registrovaná u MS v Praze, oddíl C, vložka 192638

O přijetí dítěte nerozhoduje datum podání ani pořadí podané žádosti v den zápisu.

Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude ředitelka mateřské
školy brát v úvahu důležitost jednotlivých kritérií ve výše uvedeném pořadí a přihlédnutím na ostatní
možné důvody.

V Brandýse nad Labem dne 3. září 2018

……………………………………………………………….
Mgr. Martina Ježková

ředitelka
EKOLANDIA, školní catering, mateřská škola s.r.o.

mailto:martina.jezkova@ekolandia.cz
http://www.ekolandia.cz

